TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DE TELÊMACO BORBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 518/2017

PROTOCOLO SEI 0020764-38.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/05/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Fórum de Telêmaco Borba/PR - Vara Criminal. Rua Leopoldo Voigt, nº 75, Centro,
Telêmaco Borba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

Levar prancheta para apoio do caderno para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1675732-1  ARIANE JASMINE DE LIMA BEREZA 94657962

1672343-2  DOUGLAS REDDIG DOS SANTOS 98037926

1675309-2  EMANUELLY ILHÉO 107430067

1673381-4  JOÃO RODRIGO MACHADO 105191960

1672829-8  THAIANA CRISTINA DE LIMA 109839140

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675732&idFormulario=1591
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672343&idFormulario=1591
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675309&idFormulario=1591
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673381&idFormulario=1591
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1672829&idFormulario=1591